



Brand		Description		
<b>Tony's Chocolonely</b>		<b>TC Tiny's mix 900 GRM - INT</b>		
Net Content <b>900 Gram, 100 Piece</b>	Functional name <b>Chocolade</b>	Regulated Name <b>Individueel verpakte pure, melk, witte chocolade met amandel, hazelnoot, noga, zeezout, karamel, pretzel, gefriesdroogde framboos en knettersuiker.</b>	Sales Units per Pack <b>8</b>	
GTIN <b>08719956496448</b>	Identification <b>INTBTMIX900/1</b>	Country of origin <b>Belgium</b>	Packaging <b>Box</b>	
Shelf life <b>180 Days</b>	Total lifespan <b>365 Days</b>	Opened lifespan -		

Tony's Chocolonely - samen maken we chocolade 100% slaafvrij. Onze visie is 100% slaafvrije chocolade. Niet alleen onze chocolade, maar alle chocolade wereldwijd. Hoe meer mensen kiezen voor slaafvrije chocolade en ons verhaal delen, hoe eerder 100% slaafvrije chocolade normaal wordt. Uiteindelijk bepaal jij, doe je mee? Tony's Chocolonely - Chocolademakers sinds 2005

### Ingredients

Ingrediënten: Pure chocolade:cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator: (lecithines **(soja)**). Melkchocolade: suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: (lecithines **(soja)**). Pure chocolade amandel zeezout: cacaomassa, suiker, **amandel** 10%, cacaoboter, zeezout 0,5%, emulgator: (lecithines **(soja)**). Melkchocolade hazelnoot: suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, **hazelnoot** 10%, emulgator: (lecithines **(soja)**). Melk chocolade noga: suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, noga 10% (suiker, glucosestroop, **amandelen**, honing, cacaoboter, aardappelzetmeel, **kippenei-eiwit**, natuurlijk vanille extract), emulgator: (lecithines **(soja)**). Donkere melkchocolade: suiker, cacaomassa, volle **melk**poeder, cacaoboter, emulgator: (lecithines **(soja)**). Melk chocolade karamel zeezout: suiker, volle **melk**poeder, cacaoboter, cacaomassa, karamel 10% (suiker, glucosestroop, **boter, room**), zeezout 0,5%, emulgator: (lecithines **(soja)**). Donkere melkchocolade pretzel toffee: suiker, cacaomassa, volle **melk**poeder, cacaoboter, pretzelstukjes 7,2% (**tarwebloem**, zout, zonnebloemolie, **tarwemoutmeel**, gist, zuurteregelaar: natriumhydroxide), toffee 2,8% (suiker, glucosestroop), zeezout, emulgator: (lecithines **(soja)**). Witte chocolade: suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, emulgator: (lecithines **(soja)**). Witte chocolade framboos knettersuiker: suiker, cacaoboter, volle **melk**poeder, gefriesdroogde framboos 2,7%, knettersuiker 2% (glucosestroop, suiker, koolzuurgas, glansmiddel: bèta-cyclodextrine), emulgator: (lecithines **(soja)**).  
**kan sporen bevatten van: melk, gluten, ei en noten.**

### Usage

-

### Storage

Koel, droog en donker bewaren, maar niet in de koelkast!

Temperature MAX: 19 °C MIN: 12 °C

### Allergens

<b>Gluten</b> Contains	<b>Crustacean</b> -	<b>Egg</b> Contains	<b>Fish</b> -	<b>Peanuts</b> -	<b>Soybean</b> Contains	<b>Milk</b> Contains
<b>Tree Nuts</b> Contains	<b>Celery</b> -	<b>Mustard</b> -	<b>Sesame Seed</b> -	<b>Dioxide and Sulphite</b> -	<b>Lupine</b> -	<b>Molluscs</b> -

### Nutrients

Nutrient basis  
100 Gram

Energy	2293 Kilojoule, 548 Kilocalorie (international table)
Fat	35 Gram
Of which saturated fat	20 Gram
Carbohydrate	51 Gram
Of which sugars	49 Gram
Protein	7.5 Gram
Salt equivalent	0.28 Gram

### Contact

Type	Consumer Support (GS1 Code)
Name	Tony's Chocolonely
Address	Danzigerkade 23B, 1013 AP Amsterdam
Telephone	020-2051200

### Packaging Marks



### Preparation Serving

-